
Dagsorden til bestyrelsesmøde for Brørupskolen. 

Dato:.13. januar 2026 i Lindknud 

Mødeleder: Camilla og Ole 

Referent: Jette 

Afbud: Helle, Line, Kirsten Helene. 
 

Pkt. Dagsordenspunkt Ansvarlig Tid. 
 

Start 

1.  Dialogmøde med politikkerne. 
Referat: Der er enighed om at overskriften for mødet er: At 
skabe ro. 

• Mange børn og klasser har behov for særlige aftaler, for 
at skabe de bedste betingelser for rolige læringsmiljøer. 
Før dialogmødet vil vi lave en undersøgelse/beskrivelse 
af hvad det er der gør børnene har disse behov og 
hvilke behov de har. 
Hvordan anvender vi midlerne til inklusion og 
støtteforanstaltninger i dag og hvad kan der være 
behov for af ekstra midler så vi kan imødekomme det 
tilsyneladende stigende behov. 

• Forårs SFO – fortsættelse af dialogen fra sidste år. Set 
fra et børneperspektiv er det en særlig udfordring for 
barnet med nye og ukendte voksne, nye lokaler, nye 
venner. Alt dette på kun 3 måneder, for derefter at 
være sammen med mange forskellige i 
sommerferieperioden før der til august endelig er ro på, 
og barnet skal starte i 0. klasse. 
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2.  Fortsat debat om princip for Aula. 
Referat: Der aftales at udarbejde en procesplan for princip 
udarbejdelser. Målet er at skabe en ramme for principper – en 
køreplan, således der bliver en ensartethed både i opbygning 
og layout. 
Oplæg til dette udarbejdes af Jimmi, Helle og Maya til dialog, 
justering og godkendelse på næste bestyrelsesmøde. 
Se: Principper for styring af skolen, Skole og samfund, hæfte 4. 
Her drøftes ligeledes principper for aula med afsæt i 
arbejdspapiret fra sidste møde. 
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3.  Nyt fra medarbejderne. 
Referat: Skolen har fået ekstra midler til at udvikle 
læringsmiljøer. I Skolegade har børnene i fase 3 ønsket et 
overdækket skur i skolegården. Denne proces er igangsat. 
På Byagervej, er der planer om en bålhytte, som både kan 
anvendes i SFO og til undervisning. 
Der arbejdes med at imødekomme et ønske fra nogle børn om 
førstehjælps undervisning. Målet er at et par medarbejdere 
underviser alle i 4. - 9. klasse en gang årligt. 
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I Holmeå fylder skolens fremtid rigtig meget. Der er d.d. 39 
børn. 
Der har i dette skoleår været særlige udfordringer i 4. a. Der har 
løbende været en god dialog med forældrene med fælles ønske 
om at løse dette i fællesskab. Ledelsen har, i forlængelse af 
sidste møde, besluttet at 4. a deles i en 4. a og en 4. c. 
Grundstrukturen bevares og det vil være den samme 
matematiklærer og der vil også været nogle af timerne der er 
fælles, bl.a. svømning og Håndværk /design. 
Der vil være tæt på ledelse. 
Skolefest på Byagervej den 29.1.26. 
 
Skolebestyrelsen anerkender de gode historier, hvor tingene 
vokser ud fra børnenes ønsker og inddragelse. 
Skolebestyrelsen vil gerne ud med disse gode historier, måske i 
et fælles nyhedsbrev på AULA.  
Ledelsen tager dette ønske med til dialog i  ledergruppen. 

4.  Orientering om prototyper der skal med til basaren. 
Referat: Brørupskolen har tilmeldt 10 prototyper til 
vidensbasar den 21.2.26 
Det gennemgående for prototyperne er at de giver genlyd ind i 
klasserne. Temaerne er: kommunikation, børnemindmap, 
pausevenner, fællesskab, idemappe, undervisningsparathed, 
rolig start, pauseglæde, antimobbehånd, ledelse. 
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5.  Evt. Referat: Jimmi foreslår Bålhytten på Byagervej bliver et 
forældreprojekt. Ledelsen tager ideen med til videre drøftelse. 
Der er også forslag om legepladsdag som forældreprojekt. 
Camilla er optaget af, hvordan vi som voksne møder børn i 
sorg. 
Der henvises til Brørupskolens sorghandleplan. 

   

 


